ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

родительского собрания в группе общеразвивающей направленности

детей младшего  дошкольного возраста (от 3 до 4 лет)  «Одуванчики»

от «14» сентября 2023 года

ПРИСУТСВОВАЛО: 15 человек.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:Шафикова Р.Ф , Душина И.Ю.,  воспитатели.

СЕКРЕТАРЬ: Качура И.Р, член родительского комитета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

II часть

Вопросы собрания, освещаемые педагогами:

5.СЛУШАЛИ: Бикееву В.В,  педагога-психолога, озвучила психологические

особенности развития детей младшего дошкольного возраста, особенности

протекания кризиса 3-х лет, родителям были розданы буклеты с

рекомендациями по преодолению кризиса. Также были озвучены часы

приема для родителей по личным вопросам.

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию, выполнять рекомендации,

данные педагогом-психологом.

ПРЕДСЕДАТЕЛИ: воспитатель      ( Шафикова Р.Ф.)_____________________

                                 воспитатель       (Душина И.Ю.)_______________________

                              педагог-психолог (Бикеева В.В.)________________________

СЕКРЕТАРЬ: член родительского комитета Качура И.Р _________________